ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _14 марта__2007г.

№_714_____
г. Тверь

Об утверждении порядка финансирования строительства и реконструкции объектов социальной сферы, жилищно-коммунального хозяйства, объектов внешнего благоустройства для муниципальных нужд города Твери, за счет бюджета города Твери, включенных в Адресную инвестиционную программу и городские целевые программы города Твери, осуществляемых Заказчиком-Застройщиком

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 94-ФЗ от 21 июля 2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для госу​дарственных и муниципальных нужд», «Положением о бюджетном процессе в городе Твери» утвержденным Решением Тверской городской  Думы  №  2  от  14.01.2000 г.,  постановлением  Главы  Администрации  г. Твери № 38-1 от 19.01.06 г. «Об утверждении Порядка осуществления расходов городского бюджета и ведения лицевых счетов бюджетополучателей по казначейской системе исполнения бюджета при кассовом обслуживании органами федерального казначейства», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок финансирования строительства и реконструкции объектов социальной сферы, жилищно-коммунального хозяйства, объектов внешнего благоустройства для муниципальных нужд города Твери за счет средств бюджета города Твери, включенных в адресную инвестиционную программу и городские целевые программы, осуществляемых Заказчиком-Застройщиком (Приложение № 1).

2. Ответственность за освоение и  целевое использование выделенных бюджетных средств несет руководитель муниципального заказчика (получателя бюджетных средств).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Твери Смирнова И.А.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации города Твери

         О.С. Лебедев